Vorsitzender des Haupt- und Vergabeausschusses der Gemeinde Schkopau

Bekanntmachung

Einladung

Zu der 5. Sitzung des Haupt- und Vergabeausschusses der Gemeinde Schkopau lade ich Sie am

Dienstag, den 14.04.2015 um 18:30 Uhr nach 06258 Schkopau, Schulstraße 18, Bürgerhaus, Ratssaal

herzlich ein.

Tagesordnung:

I.	Offentlicher T	• •
	/ Ittonthon I	

- TOP 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, Feststellung der anwesenden Mitglieder des Haupt- und Vergabeausschusses und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- TOP 2. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- TOP 3. Einwohnerfragestunde
- TOP 4. Entscheidung über Einwendungen zur Niederschrift und Feststellung der Niederschrift der letzten Sitzung des Haupt- und Vergabeausschusses (öffentlicher Teil)
- TOP 5. Beschlussfassung in öffentlicher Sitzung über die Behandlung von Tagesordnungspunkten in nicht öffentlicher Sitzung
- TOP 6. Bericht des Bürgermeisters über die Ausführung gefasster Beschlüsse, ggf. über wichtige Gemeindeangelegenheiten und Eilentscheidungen
- TOP 7. Bekanntgabe von (amtlichen) Mitteilungen
- TOP 8. Zielvereinbarung zwischen dem Vorsitzenden des Gemeinderates und dem Bürgermeister
 - Vorlage: BM/002/2015
- TOP 9. Abschluss einer Kooperationsvereinbarung mit den Städten Merseburg, Leuna, Braunsbedra, Bad Dürrenberg und Mücheln Vorlage: BM/003/2015
- TOP 10. Durchführung einer Bürgerbefragung Vorlage: BM/004/2015
- TOP 11. Anfragen und Anregungen

II. Nichtöffentlicher Teil

- TOP 12. Entscheidung über Einwendungen zur Niederschrift und Feststellung der Niederschrift der letzten Sitzung des Haupt- und Vergabeausschusses (nichtöffentlicher Teil)
- TOP 13. Vergabe Gebäudereinigung Vorlage: III/032/2015
- TOP 14 . Vergabe Bauleistungen "Erschließungsmaßnahme Kohlenstraße" in Wallendorf Vorlage: III/033/2015
- TOP 15 . Annahme von Spenden, Schenkungen und ähnliche Zuwendungen Vorlage: II/005/2015
- TOP 16. Informationen des Bürgermeisters im nichtöffentlichen Teil
- TOP 17. Anfragen und Anregungen
- TOP 18. Schließung der Sitzung

Andrej Haufe

Vorsitzender des Haupt- und Vergabeausschusses